
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: CARAMANNA MICHELA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Varzo 

 

PROVINCIA DI  VB 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
                                                 N.132 DEL17/10/2024 
OGGETTO: 
Liquidazione fatture preventivamente impegnate 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di ottobre del giorno diciassette nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 
 
Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili 
degli uffici comunali; 
  
Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 07.08.2024 con la quale si nominava la sottoscritta 
responsabile del servizio area amministrativa - finanziaria;  
 
Accertata nei confronti dello/a scrivente Responsabile del Servizio competente ad adottare il 
presente provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in 
attuazione dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 
 
Atteso che: 

- Il Documento Unico di Programmazione ( DUP) 2024/2026 è stato approvato con 
deliberazione di Consiglio Comune n. 38 del 21.12.2023 

- Il Bilancio di Previsione 2024/2026 è stato approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n.39  del 21.12.2023 

- Il Piano integrato di attività e organizzazione 2024/26 ( PIAO) è stato approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n.41 del 15.04.2024; 

 
 
Atteso che si rende necessario liquidare gli importi relativi alle fatture di cui all’allegato prospetto 
che forma parte integrante e sostanziale della presente; 
 
                                                                       DETERMINA 
 
Di liquidare le somme relative alle fatture di cui all’allegato prospetto che forma parte integrante e 
sostanziale della presente per un totale di € 94.473,22 di cui Iva € 5.071,04 
 
Di dare atto che alla liquidazione della spesa si procederà sulla scorta della presente determina ad 
intervenuta regolare fornitura e presentazione fattura; 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       Rag. Stefanetti Floriana 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varzo.  Responsabile Procedimento: CARAMANNA MICHELA  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
        
 
 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Varzo, lì 
________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to:Stefanetti Floriana 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleDr. Scapellato Martina 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal 17/10/2024                                         al 31/10/2024. 
 
 
Varzo, lì ______________________ 
 

 
Il MESSO 

CARAMANNA MICHELA 
 

 
 
 
 


